
Fysioline Latvia Filiale, Sigulda highway 11,  
Riga LV-1024, LATVIA, Mob. +371 29525700,  

viesturs.lejins@fysioline.lv, www.fysioline.lv

NIQAMA®
– Muguras stiepšanas un relaksācijas krēsls

Muguras un kakla ķermeņa daļu stiepšana 
un relaksācija darba vietā vēl nekad nav bi-
jusi tik viegla un patīkama. To ir iespējams 
veikt ļoti efektīvi un tikai dažās minūtēs!

Niqama funkcijas:
Nekavējoties novērš muguras sāpes
• novērš priekšlaicīgu mugurkaula deformāciju
• ārstniecisks efekts visai mugurai
• lietošanai nav nepieciešama speciālistu  
 palīdzība un asistēšana
• maināms slīpuma leņķis 0 – 20°
• 3 – 5 minūšu stiepšanās dienā
• elektroniska vadāmība
• nav nepieciešama speciāla apkope, izturīga  
 konstrukcija
• InnoSuomi inovācijas balvu ieguvējs, Somijas  
 augstāko tehnoloģiju produkts

Niqama pielietojums:
Niqama krēsls ir piemērots uzņēmumiem, veselī-
bas centriem, slimnīcām, aprūpes centriem, spa 
centriem, viesnīcām, sporta klubiem, slēpošanas 
kūrortiem utt. Lieliski piemērots arī privātai lieto-
šanai.

Starpskriemeļu disks stāvot vai sēžot

Starpskriemeļu disks paplašinātā stāvoklī

Spiediena dēļ disks zaudē šķidrumu un 
nervs tiek saspiests.

Spiediens tiek samazināts un nervs tiek 
atbrīvots. Starpskriemeļu disks paliek 
ilgstoši vesels, izmantojot Niqama profi-
laktiski, un palēnina ar vecumu saistītu 
samazināšanos un deģenerāciju

• ATJAUNOŠANA 
• SPORTA ZĀLES 

• BIROJI


